ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 февраля 2022 г. № 12

г. МАХАЧКАЛА

Об установлении даты перехода к применению положений

статьи 22.1 Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ

«О государственнойкадастровойоценке»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона

от 31 июля 2020 г. № 269-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» Правительство Республики

Дагестан постановляет;

1. Установить 15 февраля 2022 года датой перехода к применению на

территории Республики Дагестан положений статьи 22.1 Федерального

закона от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой

оценке» для целей установления кадастровой стоимости объектов

недвижимости в размере их рыночной стоимости.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней после дня его официального опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства
№1

енно ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

редседателя Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслнмов